KURJER LUBELSKI.

N^o 21.

Sobota dnia 26 Lutego (10 Marca) 1866 r.

Rok 1.

Wychodzi dwa razy w tygodniu, t. j. we Środy i Soboty.
Redakcyja przy ulicy Królewskiej w gmachu Dyrekcyi
Szczegół: Towa: Kredyto: Ziemińskiego, Nr. 205.
Ogłoszenia przyjmują się tylko w Biurze Redakcyi.

PRENUMERATA WYNOŚI:

w Lublinie, kwartalnie Rsr: 1— rocznie Rsr.

przy tem wszystkim wystawiając wiele dzieł nowych i pięknych, położył niemałe zasługi i godzien szczerego uznania i wdzięczności Lublina za możną pracę.
(dokończenie nastąpi.)

OBWIESZCZENIE.

Rejent Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Podaje do wiadomości, iż w d. 28 Lutego (12 Marca) 1866 r. na przedmieściu Kalinowszczyzna pod Lublinem, w domu pod Nr. 692, odbywać się będzie licytacja sprzedaży wszelkich ruchomości po Wiktorji z Szypulskich Niewiarowskię pozostałych, począwszy od godziny 10 z rana.

Lublin d. 25 Lutego (9 Marca) 1866 r.

Leon Ciswicki. (132)

DONIESIENIA.

J. BRYLLANT OPTYK Z MIASTA WARSZAWY.

w Hotelu Saskim Nr. 5.

Ma zaszczyt uwiadomić Szanowną Publiczność, że przejeżdżając przez tutejsze miasto, sprzedaje za umiarkowaną cenę *Towary Optyczne*, jako to: *okulary dla wyleczenia cierpiących na oczy*,